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Althaus Stefanie Luzerner Kantonsspital HIrschmattstrasse 46 6003 Luzern Frau stefanie.althaus@bluewin.ch

Bietry Damien Inselspital/HNO Wildstrasse 30 3097 Liebefeld Herr damian.bietry@gmail.com
Bonabi Sharouz Kantonsspital St. Gallen Rorschacherstrasse 95 9007 St. Gallen Dr. sharouz.bonabi@kssg.ch
Borner Urs Inselspital Bern Funkstrasse 91 3084 Wabern Herr ursborner@gmx.net
Burkart Sandro Kantonsspital St. Gallen/ HNO-Klinik Rorschacherstrasse 95 9007 St. Gallen Dr. sandro.burkart@kssg.ch

Chatzimichalis Michail UniversitätsSpital Zürich- HNO Klinik Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Dr. michail.chatzimichalis@usz.ch
de Trey Lorraine Universitätsspital Zürich Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Dr. detrey@hotmail.com
Eckardt Julia Inselspital Bern Freibugerstrasse 3010 Bern Frau julia.eckardt@insel.ch

Egli Gallo Doris Universtitätsspital Zürich / ORL Frauenklinikstrasse 8091 Zürich Dr. eglidoris@bluewin.ch
Einsle Marion Kantonsspital Luzern 6000 Luzern 16 Dr. marion.einsle@ksl.ch

Fostiropoulos Karolos KS Aarau Rottmannsbodenstrasse 122 4102 Binningen Dr. fostiropoulos@gmail.com
Frei Bettina Kantonsspital Aarau Eidmattstrasse 20 8032 Zürich Frau bettina.frei@ksa.ch

Gebhardt Niculina Kantonsspital Liestal HNO Rheinstrasse 26 4410 Liestal Frau niculinagebhardt@hotmail.com
guinchard anne-claude CHUV, ORL, lausanne rte de Bettens 8 1377 Oulens Dr. anneclaude.guinchard@gmail.com

Gysin Claudine Kinderspital Steinwiesstrasse 75 8032 Zürich Frau claudine.gysin@kispi.uzh.ch
Hilgenfeld Andrea Universitätsspital Basel Petergraben 4 4031 Basel Dr. andrea.hilgenfeld@gmx.de

Hinder Raffael Kantonsspital Chur Loestrasse 7000 Chur Herr raffael.hinder@ksgr.ch
Husner Alexander Kantonsspital Aarau Zwingerstrasse 25 4053 Basel Dr. ahusner@gmx.ch

Jacot Etienne CHUV, ORL, lausanne 1011 Lausanne Dr. etienne.jacot@gmail.com

Kessler Paul Universitätsspital Basel Petersgraben 4 4031 Basel Dr. pkessler@uhbs.ch
Krieg Soraya KSA, HNO-Klinik Tellstrasse 5000 Aarau Frau skrieg@bluewin.ch

Mantei Thomas UniversitätsSpital Zürich Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Dr. thomas.mantei@gmail.com
Metzger Daniela ORL-Klinik, Universitätsspital Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Frau daniela.metzger-mueller@usz.ch

Monge Naldi Arianne Universitätsspital Zürich, ORL Klinik Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Dr. arianne.monge@usz.ch
Morisod Benoît CHUV Bugnon 46 1011 Lausanne Dr. benoitmorisod@hotmail.com

Mukherjee Raphael HNO-Klinik St. Gallen Katharinengasse 8 9000 St. Gallen Dr. raphael.Mukherjee@kssg.ch

Müller-Kortkamp Claudia Aarau Tellstrasse 5001 Aarau Dr. claudia.mueller-kortkamp@gmx.net
Nguyen Ba Tung USZ / ORL Frauenklinikstrasse 24 8091 Zürich Dr. batung@gmx.ch

Nikolaou Georgios Universitätsspital Zürich Nelkenstrasse 15 8006 Zürich Herr georgecnikolaou@yahoo.gr
Pfammatter Alain Kantonsspital Luzern HNO Dahlienstrasse 15 8103 Unterengstringen Herr alain.pfammatter@ksl.ch



piotet elsa Service ORL CHUV rue Bugnon46 1011 Lausanne Dr. elsa.piotet@chuv.ch
Poletti Sophia Universitätsspital Zürich Frauenklinikstrasse 8091 Zürich Frau sophia.poletti@gmail.com

Reinert Julia Aarau / HNO Tellstrasse 5000 Aarau Frau julia.reinert@bluewin.ch
Reinhard Antoine CHUV Av. de la Gare 23 1003 Lausanne Dr. reinhard.antoine@gmail.com

Schönenberger Ursula Universitätsspital Zürich am Oelberg 9 9500 Wil Dr. schoeneu@gmx.ch
Steiger Rebekka HNO-Klinik Olten Statthalterstr. 58 3018 Bern Frau rebekka.steiger@gmail.com

Svinkova Andrea Chirurgie, Kantonsspital Obwalden Brünigstrasse 185 6060 Sarnen Frau andrea.svinkova@post.cz
Umlauf Doris Kantonsspital St. Gallen 9007 St. Gallen Dr. Doris.Umlauf@kssg.ch

Valerio Sara Kantonsspital Luzern Gämpi 89 6043 Adligenswil Dr. svalerio@ymail.com
Weder Stefan Inselspital Bern, HNO Fischerweg 17 3012 Bern Herr stefan.weder@insel.ch
Zaugg Yannick CHUV,ORL et chirurgie cervico-faciale Rue du bugnon 46 1011 Lausanne Herr yannick.zaugg@chuv.ch

Zehnder Jonas Kantonsspital Liestal Waldenburgerstrasse 14 4052 Basel Herr jonas-zehnder@bluewin.ch
Zürcher Barbara CHUV, ORL, lausanne Chateau 8 2022 Bevaix Dr. barbara.zuercher@chuv.ch


